
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Zlepšení praktické připravenosti technických oborů – SPŠ Hronov, Vrchlického - 

Technický dozor investora a koordinátor BOZP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí 

souvisejících služeb v rámci realizace stavební akce s názvem Zlepšení praktické 

připravenosti technických oborů – SPŠ Hronov, Vrchlického - Stavební práce vč. zeleně a 

publicity. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

119.700,-Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1. 
INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 

634, 541 01 Trutnov 
274 72 493 

14. 11. 2017 v 12:25 

hod.  

2. 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Nám. 

Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř 

27504514 15. 11. 2017 v 6:30 hod. 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 



2 
 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, IČO 

27504514, s nabídkovou cenou 136 000,-Kč. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že předmětem hodnocení jsou mimo jiného 

praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci koordinátora BOZP na staveništi, přičemž 

se musí jednat o stavbu obdobného charakteru, tedy výstavbu či rekonstrukci staveb 

občanské vybavenosti. Tato osoba musí splnit minimální požadavky na prokázání 

kvalifikace dle čl. 6.2 zadávacích podmínek, které se k této osobě vztahují, a musí mít 

praxi s výkonem činnosti koordinátora BOZP v celkové délce nejméně 3 roky. Účastník ve 

své nabídce uvedl jako osobu odborně způsobilou k činnostem koordinátora BOZP při 

práci na staveništi, která však dle předložených dokladů nesplňuje podmínku tří leté 

praxe, a proto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil zadavatel tohoto 

účastníka z účasti v zadávacím řízení, jelikož údaje předložené účastníkem nesplňují 

zadávací podmínky. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČO 27472493, s nabídkovou 

cenou 119.700,-Kč bez DPH, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti, stanovené 

zadavatelem. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo 

zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky.  

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 70 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách 

českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená dodavatelem v návrhu 

smlouvy. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky – váha dílčího kritéria: 30 % 

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na 

plnění veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z 

důvodu důrazu na maximální zkušenost a kvalitu při zastávání výkonu funkcí 

technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi (BOZP). Kvalita a zkušenost těchto osob a výkonu jejich funkcí mají 

přímý dopad na kvalitu provedení samotné stavby, na kterou dohlížejí. 

V rámci dílčího kritéria kvalifikace a zkušenosti osob jsou stanovena dvě subkritéria: 



3 
 

a) Kvalifikace osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka 

• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 75 % 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci TDS, 

přičemž se muselo jednat o stavbu obdobného charakteru, jako je stavba, která je 

předmětem tohoto projektu, tedy výstavba či rekonstrukce staveb občanské vybavenosti. 

Tato osoba musí splnit minimální požadavky na prokázání kvalifikace dle čl. 6.3 písm. b) 

zadávacích podmínek, které se k této osobě vztahují, a musí mít praxi s výkonem činnosti 

TDS v celkové délce nejméně 3 roky. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci subkritéria předloží dodavatel: 

- strukturovaný životopis osoby, ze kterého bude vyplývat alespoň splnění minimální 

délky požadované praxe; 

- seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci TDS. Zadavatel 

doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle přílohy č. 6 zadávacích 

podmínek; 

- osvědčení objednatele, případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o 

uskutečnění plnění hodnocené osoby k těm službám, kterými dodavatel prokazuje 

realizaci služby vstupující do hodnocení 

b) Kvalifikace osoby vykonávající funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi 

• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 25 % 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci 

koordinátora BOZP na staveništi, přičemž se muselo jednat o stavbu obdobného 

charakteru, jako je stavba, která je předmětem tohoto projektu, tedy výstavba či 

rekonstrukce staveb občanské vybavenosti. Tato osoba musí splnit minimální požadavky 

na prokázání kvalifikace dle čl. 6.2 zadávacích podmínek, které se k této osobě vztahují, a 

musí mít praxi s výkonem činnosti koordinátora BOZP v celkové délce nejméně 3 roky. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci subkritéria předloží dodavatel: 

- strukturovaný životopis osoby, ze kterého bude vyplývat alespoň splnění minimální 

délky požadované praxe; 

- seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající činnost koordinátora 

BOZP na staveništi. Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu 

dle přílohy č. 6 zadávacích podmínek; 



4 
 

- osvědčení objednatele, případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o 

uskutečnění plnění hodnocené osoby k těm službám, kterými dodavatel prokazuje 

realizaci služby vstupující do hodnocení  

V případě, že bude činnost technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dodavatel vykonávat prostřednictvím jedné osoby, 

je oprávněn pro potřeby hodnocení v obou subkritériích předložit totožné doklady, resp. 

totožné referenční služby. 

Způsob hodnocení „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

a) Kvalifikace osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen 

celkových investičních nákladů realizací staveb obdobného charakteru - výstavby či 

rekonstrukce staveb občanské vybavenosti, v nichž byla vykonávána funkce TDS 

příslušnou osobou v posledních 3 letech před podáním nabídky. 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů.  Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

b) Kvalifikace osoby vykonávající funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen 

celkových investičních nákladů realizací staveb obdobného charakteru - výstavby či 

rekonstrukce staveb občanské vybavenosti, v nichž byla vykonávána činnost koordinátora 

BOZP na staveništi příslušnou osobou v posledních 3 letech před podáním nabídky. 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů.  Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Prohlášení, že nebude využívat. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 



5 
 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli 

ke dni 18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem 

této zakázky je dodávka funkčního souboru. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 13. 2. 2018 

 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Šárka Klimešová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2018-02-13T07:49:19+0100
	Klimešová Šárka Mgr.




